
ffi

$ffi
COMUNE DI SANT'ONOFRIO

(Provincia di VIBO VALENTIA)
Area Tecníca

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
Tel.:0963/262088 - Fax: 09631262330 - Partita IVA 00311700793

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA:NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 1810612019

OGGETTO: EVENTO FRANOSO PRESSO IL DEPURATORE COMUNALE . LOTTO CIG 29917C13D1
LIQUIDAZIONE FATTURA PER STUDIO GEOLOGICO

IL RESPONSABITE DELt'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- con Determinazione N. 175 del29/12/2015 veniva confer i to incarico professionale per la redazione di  una

perizia geologica sintetica riportante una proposta di interventi da eseguire per la messa in sicurezza
del l 'area nei pressi  del  depuratore comunale a seguito di  evento franoso, al  Geologo Ezio Massimo CERA-
VOLO iscr i t to al l 'Ordine dei Geologi del la regione CALABRIA con i l  N. 397, Codice Fiscale
CRVZSS68S26|854Y, Partita IVA N. 02142430798;

- in data 27/A7/2017 è stata presentata dal suddetto professionista, un'ulteriore copia della relazione geolo-
gica, già trasmessa nel l ' immediato, e registrata al  N. 3052 del Prot.  Gen. del l 'Ente;

- in data 20/07/2017 con Prot. Gen. N.2940, è stata presentata dal Geologo Ezio Massimo CERAVOLO la Fat-
tura Elettronica N.2_16 del 30/05/2016 del l ' importo complessivo di  € 1.500,00;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
a. la regolarità del servizio;
b. la rispondenza ai requisiti qualitativi del servizio;
c. l 'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
d. la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

ACCERTATA la regolarità contributiva del Dott. Geologo Ezio Massimo CERAVOLO, nato a SORIANO CALA-
BRO (W) tl26/11/1968, Cod. Fisc. CRVZSS6BS26IB54Y;

VfSTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia ai  sensidel la Legge N. 136 del13/08/2010 e s.m.i . , ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vrsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 1B/08/20A0, N. 267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO i lvigente Regolamento Comunale per la discipl ina dei lavori,  forniture e servizi in economia;

VISTI:
-  l l  D.  Lgs.  18 apr i le  2016 N.  50;
- ll D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

DETERMINA

Dl IIQUIDARE e pagare in favore del Dott. Geologo Ezio Massimo CERAVOLO, le prestazioni professionali
per la redazione di una perizia geologica sintetica riportante una proposta di interventi da eseguire per la
messa in sicurezza dell'area nei pressi del depuratore comunale a seguito di evento franoso, la somma com-

Comune di SANî'ONOFPJA - Area Tecntca -Determina N. 94 del 18/06/?A19 P a g . 1 a 2



plessiva di € 1.500,00 a saldo della Fattura Elettronica N. FATTPA2_16 del 30/05/2016 acquisita al Prot. Gen.
in data 20/06/2017 al N. 2940 che si compone delle seguenti voci:
-  € 1.205,40 onorar io;
- €,24,11 contributi previdenziali (2o/o su onorario);
- € 270,49 IYA al22o/o;
- € 241,O8 ritenuta d'acconto (20% su onorario);
che pertanto, I' importo complessivo, da liquidare al professionista ammonta ad € 1.258,92.

Dl IMPUTARE la spesa complessiva di  € 1.500.00 sul bi lancio 2019 per come segue:
t f  € 500,00 sul cAP.PEG. 139,
e € 1.000,00 sul CAP.PEG.2905.

Dl DAREATTO, al tresì,  che aisensidel l 'art .3,  comma 5 del la legge 136/2010 ai f in idel la tracciabi l i tà deif lus-
si finanziari è stato attribuito il seguente codice: ClGz Z9917Cl 3Dl.

Dl IIQUIDARE SU: INTESA SAN PAOLO: IT62Q0306972833100000002286. r+*

Dl TRASMETTERE la presente determinazione al Riilonsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per gli a-
dempimenti di competenza.

Dl DISPORRE che la presente Determinazione:
- venga pubbl icata al l 'Albo on-l ine;
- venga inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura fi-

nanziar ia aisensidel l 'art .  151, comma 4, del  D. Lgs. N. 267/2000.

I L

ffi;'i'
AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la reqolarità e la coperturafinanziaria ai sensi dell'allegato 1, principio contabile N. 16 di cui
all 'articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap. 139-2905 del Bilancio 2019.

IL RESPONSABIT

Pubbl icazione al l 'A lbo onl ine del  Comune

ù
**'

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 94 del 18/06/2019 P a g . 2  a  2


